NUMERL UTIL

COMITATO PROVINCIALE AUTONOMO DI TRENTO F.I.G.C. - L.N.D. - S.G.S.

Centralino segreteria

Presidente
Segretario
Tesseramento L.N.D. e Corsi Allenatori
Contabilita
Calcio a 5 - Femminile - Amatori
Attivita di base e Scolastica

0461 984050
0461 984262

numeri diretti

0461 426315
0461 426316
0461 428139
0461 428138
0461 435223
0461 436404

fax 0461 984140
fax 0461 980880
indirizzi e-mail
epellizzari@figctrento.it
rbertelli@figctrento.it
info@figctrento.it
fcorradini@figctrento.it
calcio5_tn@figctrento.it

Via G.B. Trener, 2/2 38121 TRENTO
http://www.figctrento.it/

info@figctrento.it

Indirizzo corrispondenza
sito internet
Indirizzo posta elettronica E-mail

CONSICGLIO DIRETTIVO

indirizzi e-mail
epellizzari@figctrento.it
pguaraldo@figctrento.it
rrosa@figctrento.it
gbarbacovi@figctrento.it
sgrassi@figctrento.it
swebber@figctrento.it
calcio5_tn@figctrento.it
imicheletti@figctrento.it

numeri cellulare
347 1678772
339 1923230
333 6495006
335 6829521
335 6916450
339 3892881
349 0835236
3355476829

Pellizzari Ettore
Guaraldo Paolo
Rosa Renzo
Barbacovi Giorgio
Grassi Stefano
Webber Silvano
Rinaldi Marco
Micheletti Ida

Presidente

Vice Presidente Vicario

Vice Presidente

Referente Settore Giovanile
Consigliere

Consigliere

Responsabile Calcio a Cinque
Delegata al Calcio Femminile

Segretario Bertelli Roberto 338 7651382 rbertelli@figctrento.it

328 8288527
349 6072437

Zucchelli Bruno
Gennari Diego

attivitabase_tn@figctrento.it
attivitascolastica_tn@figctrento.it

Responsabile attivita di base
Responsabile attivita Scolastica

Casagrande Antonio 333 5229088
Dalledonne Roberto

Fiduciari Campi sportivi fiduciaricampi@figctrento.it

0461 984050 fax 0461984140

0461 984262 fax 0461980880
email info@figctrento.it

Segreteria e Tesseramento L.N.D. - S.G.S.

ASSICURAZIONE INA ASSITALIA (obbligatoria L.N.D.) - INA ASSITALIA INTEGRATIVA

Numero verde denuncia sinistro 800 137 060 fax 02 48538805

ASSICURAZIONE ASSIMOCO INTEGRATIVA (Responsabilita civile e assistenza legale)

0461 984050 fax 0461 984050
ASSICURAZIONE INA ASSITALIA (obbligatoria S.G.S.)
Numero verde denuncia sinistro 800 338 168
CONSULENZA FISCALE 0461 984050 fax 0461 984140
Dott. Nicola Filippi il 1° ed il 3° mercoledi del mese, dalle ore 18,00 alle ore 19,30 previo appuntamento telefonico
CONSULENZA LEGALE 0461 984050 fax 0461 984140
Avv. Lino Rosa, 1° e 3° venerdi del mese, ore 18,00-19,30 - previo appuntamento telefonico
CONSULENZA ASSICURATIVA 0461 984050 fax 0461 984140
Sig. Aldo Trentini, il lunedi ore 15,00-18,00, il martedi, ore 08,30-12,00 - previo appuntamento telefonico
Orario Ufficio Comitato Numeri utili - Enti vari

Lunedi 09.00-12.00 16.00-18.00 |Pronto A.l.A. Ecc. Prom. 1~ cat. 336 459684
Martedi 09.00-12.00 16.00-18.00 |Pronto A.l.A. 27 - Jun - SGS 348 4381036
Mercoledi  09.00 - 12.00 16.00-18.00 |Pronto A.l.A. Calcio a Cinque 349 0991014
Giovedi 09.00 - 12.00 CHIUSO Pronto A.I.A. Campionato Amatori 347 2349016
Venerdi 09.00 - 12.00 16.00-18.00 |L.N.D. Roma - Centralino 06 328221
Sabato 09.00-11.00 CHIUSO C.O.N.l. Trento 0461 985080

P.A.T. Assessorato allo Sport 0461 493180
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